רישום לגני הילדים בין התאריכים 11-31.1.24

ביבנה גנים דו גילאיים תחת זרמים חינוכיים שונים
אגו"יחב"דתורניחמ"דמונטסורי ממלכתי

מי נדרש להרשם?
• ילדים בגילאים 5-3, שנולדו בין התאריכים כ"ד בטבת התשע"ט, 1 בינואר 2019, עד כ"ז בטבת התשפ"ב, 31 בדצמבר 2021.

• בעלי כתובת מגורים ביבנה

ואם אני הורה עצמאי/יחידני?
בנוסף למסמכים המפורטים יש לצרף כתב הצהרה )המצורף לחוברת(. ללא הגשת המסמך תהליך הרישום לא יושלם.

לבני/בתי יש אלרגיות. מה עושים?
הורים לילדים בעלי בעיות בריאות/אלרגיה מסכנת חיים המחייבת התארגנות מיוחדת לקראת שנת הלימודים )סייעת רפואית(,
מתבקשים להעביר מסמכים רפואיים עדכניים במעמד הרישום למחלקת גני-ילדים.

כתב הצהרה והתחייבות להורים עצמאיים
לרבות פרודים/רווקים/יחידנים/גרושים לצרכי רישום/העברה/ביטול רישום למוסדות חינוך

הורה עצמאי – כהגדרתו בחוק סיוע למשפחות שבראשן הורה עצמאי, התשנ"ב ב-1992

______________________, מצב משפחתי______________________, ת.ז.______________________ אני הח"מ 1.
עורך/ת כתב הצהרה והתחייבות זה בתמיכה לבקשתי לרישום / ביטול רישום / העברת קטין/קטינים

שנת הלימודיםכיתהשם ביה"ס / גן נוכחימס’ ת.ז.שם התלמיד/ה

נא להשלים את המצב המשפחתי של הורי הילד/ה: